
 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
11.12.2019 г. Москва        № 22-1 
 
 
О ходе коллективных переговоров 
по заключению Отраслевого соглашения 
по машиностроительному комплексу РФ 
очередного периода 
 
 
 

 

Заслушав и обсудив информацию Департамента регулирования социально-
трудовых отношений о ходе коллективных переговоров по заключению 
Отраслевого соглашения по машиностроительному комплексу РФ очередного 
периода, Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Информацию Департамента регулирования социально-трудовых 

отношений о ходе коллективных переговоров по заключению Отраслевого 
соглашения по машиностроительному комплексу РФ очередного периода 
(далее – Соглашение) принять к сведению (прилагается). 

2. Поручить представителям Всероссийского Электропрофсоюза     в 
Комиссии по ведению коллективных переговоров в их ходе добиваться 
максимального учета интересов членов Профсоюза – работников предприятий 
электротехнической отрасли промышленности, изложенных в профсоюзном 
варианте проекта Соглашения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП А.В. Мурушкина. 
 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

